
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

2 10/01/2020 TIM S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 10/01/2020 TIM S.P.A. 119.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 10/01/2020 TIM S.P.A. 170.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 10/01/2020 TIM S.P.A. 85.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 10/01/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 10/01/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 10/01/2020 TIM S.P.A. 0.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 10/01/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 10/01/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

13 10/01/2020 OBERTO 129.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

14 10/01/2020 BARBERO PIETRO SPA 258.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 13/01/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

16 13/01/2020 BUTTIGLIERO ANDREA 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

17 13/01/2020 PALUMBO MASSIMILIANO 12.09 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

18 13/01/2020 RAMONDETTI SARA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

19 15/01/2020 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

20 15/01/2020 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

21 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

22 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.07 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

23 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.58 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

24 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.64 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

25 22/01/2020 ROSANO FRANCA 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

26 30/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 5290.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

28 30/01/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

29 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 736.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1041.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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32 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2062.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 31/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 907.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

51 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "GOUTHIER" 615.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "GIANNI RODARI" 423.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

53 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 857.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

54 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 484.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

55 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO NONE 685.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

56 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VOLVERA 675.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "A. CAFFARO" 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

58 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 706.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

59 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR 746.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

60 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 978.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

61 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 554.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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62 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 1119.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

63 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO 2 796.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

64 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO I 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

65 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 887.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

66 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I 897.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

67 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO 4 1028.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

68 04/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO III 1008.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

69 04/02/2020 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

70 04/02/2020 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 1219.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 04/02/2020 LICEO CLASSICO STATALE "G.F. PORPORATO" 1149.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

72 04/02/2020 LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 857.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 05/02/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 05/02/2020 CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

75 05/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 6258.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 05/02/2020 CAMBER VIAGGI SRL 3540.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 05/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 130.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 06/02/2020 ENI SPA 983.93 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

79 06/02/2020 CASA DEI COLORI 99.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

80 07/02/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 349.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 07/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

27.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 07/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

76.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 07/02/2020 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

650.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

84 07/02/2020 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

85 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 367.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 222.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 07/02/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 218.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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88 11/02/2020 VISOCOM s.r.l. 15.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 11/02/2020 VISOCOM s.r.l. 310.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 11/02/2020 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 39.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/02/2020 ENGIM PIEMONTE - PINEROLO 728.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

92 11/02/2020 GRUPPO CERUTTI srl 1990.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 11/02/2020 TIM S.P.A. 347.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 11/02/2020 TIM S.P.A. 373.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

95 12/02/2020 SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 150.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 12/02/2020 FONDAZIONE COSSO 71.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

97 12/02/2020 ARUBA S.P.A. 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 10710.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 7456.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 12/02/2020 A.L.L. TRAVEL s.r.l. 8514.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 12/02/2020 ASSOCIAZIONE DSCHOLA 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

102 14/02/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 598.08 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

103 14/02/2020 VISOCOM s.r.l. 622.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 14/02/2020 VISOCOM s.r.l. 564.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 14/02/2020 LAVANDERIA IRENE s.a.s. 27.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

106 17/02/2020 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 21903.96 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 17/02/2020 FARAVELLI STEFANO 413.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 17/02/2020 RANALLI GIUSEPPINA 130.92 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

109 17/02/2020 DOSSETTO BUS 206.49 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

110 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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112 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1163.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 18/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 20/02/2020 UNICREDIT SPA 59.17 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

123 21/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 2130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 21/02/2020 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 1452.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 03/03/2020 PADFIELD MICHAEL JAMES EDWIN 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 05/03/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 06/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 06/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

129 09/03/2020 ALLEMANDI MARCO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 09/03/2020 BARAL MARISA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 11/03/2020 PIPERNO MICHELINA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 11/03/2020 DALLA VITTORIA ROSSANA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

133 11/03/2020 BINELLO CLAUDIA 42.34 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

134 11/03/2020 PAIRE GRAZIANO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 17/03/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

136 17/03/2020 TIM S.P.A. 161.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

137 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

138 17/03/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

139 17/03/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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140 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 17/03/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 17/03/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

143 17/03/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

144 17/03/2020 TIM S.P.A. 189.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

145 17/03/2020 VISOCOM s.r.l. 30.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

146 17/03/2020 VISOCOM s.r.l. 300.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

147 17/03/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 73.68 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

148 17/03/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 122.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 17/03/2020 BELLE ARTI RAFFAELLO 4355.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 17/03/2020 GRUPPO CERUTTI srl 577.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

151 17/03/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

152 17/03/2020 CAVOURESE 354.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

153 17/03/2020 FASERED DI PILIU CARLA FEDELA 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

154 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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170 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 24/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 24/03/2020 BRUN SAMANTA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

174 24/03/2020 LA COGNATA BIAGIO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

175 24/03/2020 BALAS RALUCA IOANA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

176 24/03/2020 PEZZANO MARIA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

177 24/03/2020 GALLO VINCENZO DAVIDE 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

178 24/03/2020 BESSONE CLAUDIA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

179 24/03/2020 RAPIZZI MAURIZIO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

180 24/03/2020 MINORE SONIA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

181 24/03/2020 CAPPELLO MIRANDA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

182 24/03/2020 BERTIN DANIELE 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

183 25/03/2020 VIGNOLO STEFANIA 26.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

184 25/03/2020 MONTEROSSO FRANCESCO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

185 25/03/2020 HU YONGCHONG 300.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

186 25/03/2020 CAVOURESE 245.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

187 25/03/2020 CAVOURESE 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

188 25/03/2020 CAVOURESE 672.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

189 26/03/2020 BLU NOTTE DI LAZZARI PAOLO 103.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 26/03/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 26/03/2020 CASA DEI COLORI 234.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

192 26/03/2020 FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 250.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

193 27/03/2020 ROSA CLOT SABRINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 27/03/2020 COMBA CARMEN 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 27/03/2020 BUSSI ANDREA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 27/03/2020 DI LORENZO LEOLUCA ANTONINO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 27/03/2020 PAVAN CATERINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 27/03/2020 AGOSTO GIANFRANCO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

199 27/03/2020 SOSSELLA SILVIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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200 27/03/2020 GABRI UMBERTO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 27/03/2020 RICHIARDONE RAUL AMOS 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 27/03/2020 PRIOLO CLAUDIA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 27/03/2020 FORLANO MAURO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 27/03/2020 BONIFAZIO CLAUDIO SILVANO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 27/03/2020 DAMIANO FLAVIO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

206 27/03/2020 PRIOTTI DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 27/03/2020 GABELLINI SARA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 27/03/2020 ROMANO SANDRA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 27/03/2020 STORSILLO VINCENZO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 27/03/2020 ANELLI PATRIZIA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 27/03/2020 MASSASSO ROBERTO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

212 27/03/2020 SARACCO FABRIZIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

213 27/03/2020 RIPELLINO ANGELO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

214 27/03/2020 FRICANO FABRIZIO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

215 27/03/2020 PROVERA GIANNA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

216 27/03/2020 CARAMUSCIO MARIA TERESA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

217 27/03/2020 ODDONO PAOLA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

218 27/03/2020 BOLLATI NADIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

219 27/03/2020 STORSILLO VINCENZO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

220 27/03/2020 BOLLA CLAUDIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

221 30/03/2020 GABBERO MARIO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

222 30/03/2020 CAVALLONE FERRUCCIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

223 30/03/2020 MERLO DEBORAH 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

224 30/03/2020 PAOLETTI ASSUNTA 194.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

225 30/03/2020 PEDRINI MARCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

226 30/03/2020 OTTONELLO GIORGIO MICHELE 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 30/03/2020 SURDU ELENA LILIANA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

228 30/03/2020 BOLLA CLAUDIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

229 30/03/2020 FEDRIGONI ALDO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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230 30/03/2020 VESCERA FRANCA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 30/03/2020 ERROI LUCA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

232 30/03/2020 CHARRIER RINA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 30/03/2020 CARFAGNO AUGUSTO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

234 30/03/2020 GIACHERO PAOLO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

235 30/03/2020 MELANO KETTY 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

236 30/03/2020 FRANZIN ALBERTO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

237 30/03/2020 CHIABRANDO SANDRA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

238 30/03/2020 PINELLI MARZIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

239 30/03/2020 GAJ ALICJA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

240 30/03/2020 GARBIGLIA CLAUDIO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

241 30/03/2020 GAY SONIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

242 30/03/2020 SCALICI DAVIDE 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

243 30/03/2020 BERTOLDO ELENA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

244 30/03/2020 COSTANTINO LUCA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

245 30/03/2020 BOURCET TIZIANA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

246 30/03/2020 MOURGLIA DANIELA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

247 30/03/2020 SERENO ALESSANDRO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

248 30/03/2020 PERRONE CLAUDIO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

249 30/03/2020 CURIONI ELEONORA 413.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

250 30/03/2020 BERNA NASCA DANIELA 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

251 31/03/2020 BRUNO PAOLO 398.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

252 31/03/2020 GALLIS ROBERTO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

253 31/03/2020 PETRONE DAVIDE 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

254 31/03/2020 DE PASQUALE VINCENZO 177.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

255 31/03/2020 BELLORA MARCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 31/03/2020 SORANNA GIOVANNI 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 31/03/2020 IANNELLO FEDERICA 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 31/03/2020 MARTIN GIOVANNI 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

259 31/03/2020 CHARRIER NADIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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260 31/03/2020 MARONGIU CARLO 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

261 31/03/2020 MARSERO DONATELLA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

262 31/03/2020 LONGO CRISTIANA 358.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

263 31/03/2020 CONTI MILENA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

264 31/03/2020 RODDA VALERIA MARIA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

265 31/03/2020 PROFUMO LAURA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

266 31/03/2020 PEIRETTI EMANUELA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 31/03/2020 ABRATE DAVIDE 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 31/03/2020 SECCI ANTIOCO 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

269 31/03/2020 BIANCIOTTO ROBERTO 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

270 31/03/2020 FRASCHIA DARIO 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

271 31/03/2020 CORRADO VINCENZO 199.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

272 31/03/2020 D'URSO PIERO 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

273 31/03/2020 CAPUTO ELENA 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

274 31/03/2020 LERDA GIOVANNI 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

275 31/03/2020 ROSANO ROSALIA 97.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

276 31/03/2020 MURA MICOL 178.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

277 31/03/2020 FENOGLIO BARBARA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

278 31/03/2020 DA ROIT ELISABETTA 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

279 31/03/2020 PAPPALARDO LUIGI 179.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

280 31/03/2020 LEOTTA EMANUEL 188.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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